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WARSZAWSKA LIGA SZÓSTEK

LIGASZOSTEK.PL to elitarne rozgrywki szóstek piłkarskich organizowane przez 
stowarzyszenie Brzask. 

WARSZAWSKA LIGA SZÓSTEK 

Uczestnicząc w zmaganiach na sztucznej trawie Twoja 
drużyna otrzymuje kompletny produkt, który nie sprowadza się jedynie do gry w piłkę. To 
również aktywny profil mediów społecznościowych, bogata oprawa medialna, 
dedykowany serwis internetowy zawierający informacje, zdjęcia czy wyniki. Rozgrywki 
odbywają się na najlepszych obiektach piłkarskich w Warszawie, jak np. przy ul. 
Remiszewskiej, Suwalskiej czy Szanajcy.

to doskonała jakość w atrakcyjnej cenie - rabat do 
końca miesiąca, tylko za 900 PLN brutto możecie poczuć atmosferę wielkiego sportu. 
W cenie gwarantujemy: 

ź minimum 8 meczów;
ź obsługę na najwyższym poziomie;
ź bogatą ofertę multimedialną;
ź świetną zabawę; 
ź grad emocji
ź wodę
ź nagrody na gali zakończenia.

Dzięki naszemu zaangażowaniu oraz doświadczeniu zapewniamy wyjątkową 
atmosferę podczas gry.
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WARSZAWSKA LIGA SZOSTEK to rozgrywki szóstek 
piłkarskich, dla entuzjastów futbolu z całej Warszawy.  
Dzięki naszemu zaangażowaniu oraz doświadczeniu gwarantujemy wyjątkową atmosferę i 
najlepsze warunki do gry. Nasza liga szóstek to aktywny wypoczynek, wielka dawka sportowych 
doznań, szansa na nawiązanie nowych kontaktów i przede wszystkim, możliwość realizowania 
ambicji sportowych
. 
WARSZAWSKA LIGA SZOSTEK to elitarna liga piłkarska o  bardzo wysokiej randze i prestiżu, 
na który wpływ ma wiele czynników, począwszy od doskonałych obiektów, przez miłą i 
profesjonalną obsługa oraz licencjonowanych sędziach piłkarskich kończąc na profesjonalnie 
prowadzonemu, dedykowanemu serwisowi, który zawiera opisy oraz statystyki drużyn i 
zawodników, aktualności i galerię zdjęć. Ligę Szóstek wyróżnia także bogata oferta 
multimedialna.  

Dbamy o kwestie organizacyjne od początku do końca, zapewniając wysokiej jakości sprzęt 
sportowy, ubezpieczenie NNW i napoje w czasie rozgrywek. Nie zapominamy o cennych 
nagrodach dla zwycięskich drużyn oraz najlepszych graczy. 

Wierzymy w zasadę „w zdrowym ciele zdrowy duch:”, dlatego zapraszamy do udziału drużyny 
pragnące zadbać o unikalny team spirit i zdrowie. Liga Szóstek to nie wszystko – z powodzeniem 
organizujemy również: turnieje wewnętrzne i ogólnopolskie, imprezy okolicznościowe oraz dni 
sportu. Prowadzimy konferansjerkę podczas imprez, dostarczamy obsługę sędziowską i trofea 
sportowe na wydarzenia sportowe.
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Dla Kogo tworzymy LIGĘ SZÓSTEK?Dla Kogo tworzymy LIGĘ SZÓSTEK?

Organizatorzy Ligi Szóstek mają kilkunastoletnie 
doświadczenie z zakresu organizowania imprez sportowych, w 
tym szczególnie rozgrywek przeznaczonych dla środowiska 
sportu amatorskiego. Dzięki temu uczestnicy Warszawskiej 
Ligi Sportu mogą skoncentrować się wyłącznie na sportowej 
rywalizacji na boisku, resztę pozostawiając profesjonalnej 
obsłudze. Dlatego warto nam zaufać!

WARSZAWSKA LIGA SZÓSTEK- to profesjonalne rozgrywki 
piłkarskie dla amatorskich drużyn, które poprzez uczestnictwo 
w rywalizacji sportowej chcą spełniać swoje sportowe ambicje i 
poczuć smak profesjonalnie zorganizowanej sportowej 
rywalizacji.

LigaSzostek.PL adresowana jest do:
- entuzjastów piłki nożnej w każdym wieku;
- drużyn amatorskich i osiedlowych;
- drużyn koleżeńskich i szkolnych oraz studenckich
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Jakie Korzyści niesie uczestnictwo 
w Lidze Szóstek? 

Rywalizacja piłkarska w ramach Warszawskiej Ligi Sportu niesie ze sobą wiele korzyści dla 
uczestników. Udział w meczach Ligi Szóstek to m.in.: forma aktywnego spędzania wolnego 
czasu, integracja drużyny, budowanie team spirit jak i kształtowanie charakteru 
zawodników.

Najważniejsze korzyści dla zawodników:
ź skuteczna forma integracji drużyny;
ź aktywne spędzenie wolnego czasu;
ź wyrabianie i wzmacnianie pozytywnych cech charakteru;
ź serwis internetowy www.flm.com.pl – zdjęcia, statystyki;
ź relacje oraz podsumowania spotkań;
ź profesjonalne zdjęcia z rozgrywek;
ź wspaniałe nagrody dla zwycięzców;
ź uroczysta gala zakończenia sezonu.

Praca zespołowa. „Nie ma to jak bycie z zespołem, który razem pokona trudności”. Chuck 
Dally (legendarny trener NBA)

Uczestnictwo w Lidze Szóstek to nie tylko szansa na odreagowanie trudów dnia 
codziennego, to także świetna zabawa!
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OBIEKTYOBIEKTY

Doskonałe, nowoczesne obiekty z wysoką sztuczną trawą
Obiekty, na których prowadzone są rozgrywki Warszawskiej Ligi 
Szóstek spełniają najwyższe wymagania uczestników. Wybraliśmy m.in. 
obiekty przy ul. Remiszewskiej i Suwalskiej czy Szanajcy, gdyż są to 
nowoczesne, nie dotknięte jeszcze upływem czasu nowoczesne obiekty, 
na których gra stanowi wyjątkową przyjemność. Wysoka, sztuczna 
trawa daje odczucie gry na prawdziwej trawie, a miękka nawierzchnia 
uzupełniona granulatem sprawia, że boiska są bezpieczne dla zdrowia 
zawodników. Wymiary boisk są doskonale dobrane, by umożliwić grę 
zawodnikom ze słabszą kondycją a jednocześnie dając możliwość 
zmęczenia się nawet tym, o dobrej wydolności.

Obiekty WLS to:
ź boiska ze sztuczną trawą o wymiarach 60 x 30 m;
ź sztuczne oświetlenie
ź świetna lokalizacja i dogodny dojazd;
ź standard i wielkość boisk w czołówce obiektów warszawskich;
ź boiska posiadają renomowany certyfikat FIFA, gwarantujący 

wysoką jakość podłoża.

Obiekty WLS – Liga Szóstek dane adresowe:
- Bródno - ul. Suwalska 13, Jordanek
- Targówek - ul. Remiszewska 40
- Praga Północ - ul. Szanajcy 11
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OFERTA

WARSZAWSKA LIGA SPORTU to profesjonalne piłkarskie rozgrywki tworzone wyłącznie dla 
amatorskich entuzjastów piłki nożnej.
Dzięki naszemu zaangażowaniu oraz doświadczeniu gwarantujemy wyjątkową atmosferę i najlepsze 
warunki do gry. WLS to aktywny wypoczynek po pracy, wielka dawka sportowych doznań, a także 
szansa na nawiązanie nowych kontaktów. Rozgrywane są na doskonałych, nowoczesnych obiektach 
z wysoką, sztuczną trawą.

Uczestnikom rozgrywek zapewniamy: 
ź profesjonalną organizację;
ź wygodny system rozgrywek;
ź doskonałe obiekty;
ź sprzęt sportowy najwyższej jakości.

Gwarantujemy:
ź minimum 8 meczów 2x25 min.;
ź dogodne terminy - wszystkie mecze w soboty i niedziele w godz.19-22, jeden mecz 

tygodniowo;
ź grają tylko zespoły zbudowane z zawodników amatorskich więc poziom rozgrywek jest 

wyrównany i dostosowany do nich;
ź miła i profesjonalna obsługa sędziowska oraz techniczna;
ź obsługę i dostęp do pełnych informacji także poza dniami meczowymi;
ź atrakcyjne nagrody (puchary, medale, nagrody rzeczowe);
ź napoje podczas rozgrywek;
ź ubezpieczenie NNW;
ź galę mistrzów na koniec sezonu.
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UZUPEŁNIENIE OFERTYUZUPEŁNIENIE OFERTY

Mając bogate doświadczenie wiemy, że drużyny uczestniczące w 
rozgrywkach amatorskich chcą się wyróżniać nie tylko umiejętnościami na 
boisku ale także doskonałą prezencją. Wychodzimy naprzeciw tym 
oczekiwaniom oferując stroje sportowe doskonałej jakości.  

W zależności od oczekiwań, przygotowujemy indywidualne oferty na 
markowe produkty firm takich jak   czy . 

Jeśli oczekują Państwo, że stroje powalą przeciwników na kolana zanim w 
ogóle mecz się zacznie, oferujemy doskonałe , 
których design jest ograniczony wyłącznie wyobraźnią. Jeśli drużyna ma 
wyglądać jak jednodolarówki, pracownicy w garniturach lub jak armia 
bohaterów komiksów jak np. Spider-man – nie ma żadnego problemu. 

Adidas Nike

stroje piłkarskie freestyle

 
Wykonamy takie stroje!

PilkarskiSklep.PL
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KOSZT I KONTAKTKOSZT I KONTAKT

KOSZTY UDZIAŁU
zgłoszenie oraz opłata startowa 1800 PLN. Rabat do końca 

miesiąca, cena tylko 900 PLN (brutto).

: zgłoszenie oraz opłata startowa + 10 koszulek FREESTYLE, 
spersonalizowanych, indywidualny projekt  PLN. Rabat 40% 

przy zgłoszeniu do końca miesiąca 40%, 
cena tylko 1590 PLN (brutto).

WEJDŹ DO GRY
już dziś

I SPEŁNIJ SWE SPORTOWE AMBICJE!

1 wariant:

2 wariant: 

Kontakt w sprawie zapisów do ligi pod numerami telefonu:

 Janusz 669-644-644, Piotr 665-644-644, 
Przemek 781-144-144

lub mailowo na adres: poczta@wls.com.pl
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